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ضرورت تقویت مبانی اعتقادی جوانان/ عفاف مربوط به مردان و زنان است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز بر ضرورت تقویت مبانی اعتقادی جوانان گفت: دشمن برای

ضربه زدن به فرهنگ ایرانی و اسلامی جوانان و دانشجویان برنامه دارد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز بر ضرورت تقویت مبانی اعتقادی جوانان گفت: دشمن برای ضربه زدن
به فرهنگ ایرانی و اسلامی جوانان و دانشجویان برنامه دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، همایش راهکارهای ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در دانشگاه ها در دانشگاه پیام نور آذربایجان شرقی
بعداز ظهر دوشنبه با حضور دانشجویان، اساتید، ائمه جمعه شهرستان های مختلف استان و جمعی از صاحب نظران در این

حوزه برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در این همایش با بیان اینکه رعایت حجاب مختص زنان است، گفت: ولی در مقابل
رعایت عفاف هم وظیفه زنان و هم مردان است و همواره این دو مسئله مهم عفاف و حجاب مورد تاکید اسلام بوده است.

آیت الله محسن مجتهد شبستری با اشاره به اینکه عفت و پاکدامنی بالاترین جوانمردی و فتوت است، گفت: برای همه زنان و
مردان واجب است که این اصل را رعایت کنند.

وی با تاکید بر اینکه رعایت حجاب باعث حفظ شخصیت زن می شود، ادامه داد: در قرآن کریم در هفت آیه به این مسئله تاکید
شده است.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه در کشورهای غربی با افزایش فرهنگ عریانی و بی حجابی شاهد افزایش مفاسد و طلاق ها
هستیم، افزود: مهترین راهکار برای ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در دانشگاه ها تقویت مبانی اعتقادی دانشجویان است

چراکه باورهای اعتقادی تا حد زیادی غرایض را تعدیل می کنند و اعتقادات کنترل کننده هستند.

برنامه های فرهنگی در دانشگاه ها افزایش پیدا کند

آیت الله مجتهد شبستری با بیان اینکه باید برنامه های فرهنگی در دانشگاه ها افزایش پیدا کند، گفت: هرچه قدر به مسائل
فرهنگی دانشگاه ها توجه کنیم لازم است چراکه دشمن برنامه های زیادی برای اعتقادات جوانان و دانشجویان دارد.

وی با تاکید بر اینکه باید با تهاجم فرهنگی دشمنان مقابله کنیم، ادامه داد: پدافند غیرعامل در حوزه فرهنگی امروز ضروری تر از
گذشته است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با اشاره به نگرانی رهبری در خصوص مسائل فرهنگی دانشگاه ها
گفت: اهمیت مسائل فرهنگی بیشتر از مسائل اقتصادی است و باید با برنامه های دشمن مقابله کرد.

وی به افزایش شبکه های مجازی و ماهواره ای هم اشاره کرد و ابراز داشت: افزایش این شبکه ها نگران کننده است و می توان
با تقویت اعتقادات جوانان در این خصوص قدم های خوبی برداشت و مانع گسترش فرهنگ غربی و تهاجم فرهنگی در کشور

شد.

آیت الله مجتهد شبستری راهکار دوم ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در دانشگاه ها را تفکیک جنسیتی کلاس های درس عنوان
کرد و گفت: این روش هم موثر است و باید در دانشگاه جدی گرفته شود.

رعایت پوشش اسلامی توسط دانشجویان در دانشگاه ها ضروری است

وی با بیان اینکه رعایت پوشش اسلامی توسط دانشجویان در دانشگاه ها ضروری است، گفت: باید با آنهایی که این مسائل را
رعایت نمی کنند برخورد شود.
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نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با بیان اینکه دانشگاه های ایران باید از نظر فرهنگی الگوی دانشگاه
های دنیا باشند، ادامه داد: در کشور محدودیتی برای زنان و دختران نیست تا جایی که تعداد دانشجویان زن از دانشجویان مرد

بیشتر است.

وی با تاکید بر اینکه در دانشگاه ها از نظر مسائل کمی مشکلی نداریم، گفت: باید دانشگاه ها از نظر کیفی ارتقا پیدا کنند تا
شاهد پیشرفت های علمی، پژوهشی و اخلاقی در دانشگاه ها باشیم.

آیت الله مجتهد شبستری در خصوص سیاسی شدن دانشگاه ها هم گفت: باید در دانشگاه ها به جای جناح بندی های سیاسی
شاهد پیشرفت های علمی باشیم، نباید دانشگاه ها جولانگاه مسائل سیاسی باشند.
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